διαθέσιµα για ελεύθερη, πλήρη, άµεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στην ιστοσελίδα του Α∆ΜΗΕ, 

στη διεύθυνση (URL): http://www.admie.gr/∆ιακηρύξεις/∆ιακηρύξεις ∆∆ΠΕΑ-41822 

Κωδικός αριθµός αναφοράς: CPV: 45232220-0 

Προϋπολογισµός Έργου: Ο προϋπολογισµός του έργου ανέρχεται στο ποσό των πενήντα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (€55.000,00), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

∆ιάρκεια έργου: Εξήντα (60) ηµερολογιακές ηµέρες από την ηµεροµηνία υπογραφής του 

πρωτοκόλλου εγκατάστασης του Αναδόχου, το οποίο πρέπει να υπογραφεί σε πέντε (5) ηµέρες από 

την υπογραφή της Σύµβασης.